
Verkehrsgemeinschaft Schweinfurt (VSW)

Fahrplanauskunft: ( 0911 65005665

Beschwerden: www.landkreis-schweinfurt.de/beschwerdebus

Fahrzeitänderung vorbehalten

Fahrtnummern 3892 3892 3892
301 010 303

Verkehrsbeschränkung

Anmerkung

Reichmannshausen, Ferienhaussiedlung 06:51

Reichmannshausen, Ortsmitte 06:54

Löffelsterz 07:00

Hof Zwirlein I 06:46

Rednershof I 06:52

Abersfeld, Hauptstraße I 06:56

Abersfeld, Bürgstraße I 06:59

Marktsteinach, Post 07:04 I

Waldsachsen I 07:05

Forst Unterstellhalle I 07:10 07:10

Schonungen, Buchental I 07:34

Mainberg, Feuerwehrhaus 07:33 07:19

Hausen, Schonunger Straße 07:20 I

Hausen, Kirchplatz 07:24 I

Hausen, Hauptstraße 07:25 I

Schonungen, Realschule 07:39 07:27

Schonungen, Apotheke 07:30 07:32

Schonungen, Schulweg 07:44 I

Gochsheim, Schule 07:45

Sennfeld Schule 07:51

Fahrtnummern 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892
310 312 310 310 312 320 322 330 332 334 340 342 350

Verkehrsbeschränkung S 64
Anmerkung

Sennfeld Frankenhalle 13:04 14:35 14:35 15:52

Gochsheim, Schule 13:14 14:42 14:42 16:02

Schonungen, Apotheke 11:20 11:20 11:20 12:20 13:05 t 13:54 I I I

Schonungen, Schulweg 11:20 I 11:20 11:20 I 12:20 I 13:05 I I I I I

Schonungen, Realschule I I 11:25 11:25 11:25 I I 13:10 13:10 I I I I

Schonungen, Hegholz I I I I I I I I I t 13:53 t 14:59 t 14:56 t 16:25

Mainberg, Feuerwehrhaus t 11:24 I t 11:29 t 11:31 I t 12:24 I t 13:16 I t 13:59 t 14:56 I t 16:20

Hausen, Schonunger Straße I t 11:27 I I t 11:29 I t 12:25 I t 13:14 I I I I

Hausen, Kirchplatz I t 11:29 I I t 11:31 I t 12:27 I t 13:16 t 13:50 I I t 16:29

Hausen, Hauptstraße I t 11:30 I I t 11:32 I t 12:28 I t 13:17 t 13:51 I I 16:30

Schonungen, Buchental I I I I I I I I I t 13:43 t 14:52 t 14:53 t 16:14

Forst, Hauptstraße t 11:31 I I I I t 12:31 I t 13:23 I I I I I

Forst, Unterstellhalle I I I t 11:38 I I I I I t 13:41 I I t 16:12

Waldsachsen t 11:36 I I t 11:43 I t 12:36 I 13:30 I t 13:30 I I

Abersfeld, Siedlung I I I I I I I I I I I I

Abersfeld, Hauptstraße t 11:39 I I t 11:46 I t 12:39 I t 13:33 I I t 15:13 I

Rednershof t 11:43 I I t 11:50 I t 12:43 I t 13:37 I I I I

Hof Zwirlein t 11:49 I I t 11:56 I t 12:49 I t 13:43 I I I I

Marktsteinach, Siedlung I I I I I I t 15:03 t 15:00

Marktsteinach, Post I I I I I I t 15:04 t 15:01

Marktsteinach, Kirche t 11:46 I t 11:48 t 12:44 13:34 t 13:34 I I

Löffelsterz t 11:50 I t 11:52 t 12:48 t 13:39 t 15:09 t 15:05

Reichmannshausen, Kirche t 11:55 t 11:45 t 11:57 t 12:53 t 13:44

Reichmannshausen, Ferienhaussiedlung t 11:57 t 11:47 t 11:59 t 12:55 t 13:46

S = an Schultagen, verkehrt nicht am Buß- und Bettag S 4 = Fr an Schultagen 1h = in Marktsteinach besteht Anschluss in Richtung  

99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an S 8 = Do an Schultagen Löffelsterz und Reichmannshausen

7n = in Schonungen Apotheke besteht Anschluss S 32 = Di an Schultagen 4n = in Waldsachsen besteht Anschluss in Richtung  

in Richtung Sennfeld/Gochsheim mit Fahrt 3892 303 S 56 = Di - Do an Schultagen Abersfeld und Rednershof

1c = Fahrtverlauf abhängig vom S 64 = Mo an Schultagen 4p = ab Schonungen, Buchental besteht Anschluss in 

jeweiligen Fahrgastaufkommen Richtung Buch mit Fahrt 3892 011 (sh. Linie 8130)

t = hält nur zum Aussteigen bu = Bus der Kb.-Linie 8130, verkehrt ab Forst als 3892 303 (Kb. 9101)

S 120 = Mo - Do an Schultagen

Allgemeine Feiertage sind: Ferientage ergeben sich aus der Ferienordnung des Bayerischen Schulfreie Tage:
Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Staatsministeriums für Bildung und Kultus, Wissenschaft und Kunst Buß- und Bettag

Christi Himmelfahrt, Pfingstmontag,

3. Oktober, 1. und 2.Weihnachtsfeiertag

9101

F a h r p l a n
gültig ab 16. August 2024 (Änderungen vorbehalten)

9101                    Schonungen - Sennfeld - Gochsheim

Weitere Fahrten siehe auch Fahrplan Linie 8130

S 120S 56

Montag - Freitag

S 64

M o n t a g   -   F r e i t a g

 4p   1c  991c1c1c

S S

S 64 S 4S 4S 32

S
 99     7n bu 99

 1c   991c1c
S 56 S S S 

 1c   991c 1h   4n   991c1c 1c
S 8

                



���������	�� 
��
 
��



�� 
��

�	��	����	����������

���	�����

����	��	�����	����	����������	 � !""

����	��	��������������#	�����	� � !" �
!�


����	��	��������	��$���	�����%�& � !"
 �
!�"

����	��	��������	��$���	�����%� � � !"� �
!�


�	��$	�#��'�$���# �
!�� �
!�&

�	��$	�#�������	�����	 �
!� �
!�


(�����	��������	��$���	�����% ) �
!�


(�����	����*���	������	 �
!�� �
!
�

(�����	����+	,	�	�����%�-���.���/ �
!
&

��������	���0	�������	 �
!"�

����1�2	��	�������(�����	���*���	������	��	��	����$�#	��

3�%4���	��	��� �������(	���/��$	���������
�� ��


5��$���.���

� �

���

��$�����0	�������	���������	�6�	��$	�#6(�����	��

����	
���
��	�	��

�����%��%�&


